
Međimurska energetska agencija d.o.o.  

HR-40000 Čakovec, Bana Josipa Jelačića 22 

OIB: 78619083316 
 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 
za 2018. godinu 

 
 

1. ev.br. 
nabave 

2. predmet nabave 
3. CPV 
oznaka 

4. broj 
objave iz 
EOJN RH, 
ako postoji 

5. vrsta postupka 
6. naziv i OIB 
ugovaratelja 

7. naziv i OIB 
podugovarat
elja, ako 
postoje 

8. datum 
sklapanja 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma u 
pisanom obliku 

9. rok na koji 
je ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
sklopljen 

10. iznos bez PDV- 
a 

11. iznos PDV- 
a 

12. ukupni 
iznos s PDV-
om 

13. datum kada je 
ugovor ili okvirni 
sporazum izvršen u 
cijelosti ili navod da 
je isti raskinut prije 
isteka roka na koji je 
sklopljen 

14. ukupni isplaćeni 
iznos ugovaratelju s 
PDV-om 

15. obrazloženje ako 
je iznos koji je 
isplaćen 
ugovaratelju veći od 
iznosa na koji je 
ugovor ili okvirni 
sporazum sklopljen 

16. napomena, 
ako je potrebno. 

1 Usluge po EU projektu 
RURES 

75112100 - Postupak 
jednostavne 
nabave 

Regionalna 
energetska agencija 
Sjever, M. Krleže 8, 
48000 Koprivnica, 
91748607924 

- 24.1.2018. 30.5.2018. 32.800,00 8.200,00 41.000,00 30.4.2018. 41.000,00 - - 

2 Nabava službenog 
automobila putem 
financijskog leasinga 

34110000 - Postupak 
jednostavne 
nabave 

PORSCHE LEASING 
d.o.o., Velimira 
Škorpika 21, 
10090 Zagreb 
90275854576 

- 29.3.2018. 30 mjeseci 118.194,07 29.548,56 169.407,50 13.4.2018. 169.407,50 - Automobil je 
nabavljeni 
putem 
financijskog 
leasinga te se 
leasing kući rate 
uplaćuju na 
mjesečnoj bazi. 

3 Usluge po EU projektu EE 
SUN 

75112100 - Postupak 
jednostavne 
nabave 

MODERNA 
d.o.o., R. 
Boškovića 16, 
40000 
Čakovec, 
72243218259 

- 9.10.2018. 50 dana od 
dana 
sklapanja 
ugovora 

45.000,00 11.250,00 56.250,00 28.11.2018. 56.250,00 - - 

                

                

                

                

                

                

                

                

 

 

Čakovec, 8.1.2019. 


